         PKS w Pszczynie Sp. z o.o.

         Linia komunikacyjna : 502    
         ZAKOPANE - JELENIA GÓRA
	Uw

Po
	Nw

Po
	Dworce i  przystanki

	Uw

Po
	Nw

Po

	05.50

05.58

06.20

06.36

07.15

07.50

08.05

09.25

09.30

10.15

10.45

12.00

12.00

13.20

13.40

14.35

15.00

15.15

15.31

15.33

15.35
	11.20

11.28

11.50

12.05

12.45

13.25

13.40

15.00

15.05

15.50

16.25

17.40

17.45

19.05

19.20

20.15

20.40

20.55

21.11

21.13

21.15
	  Zakopane ZDA

  Poronin PKP

  Nowy Targ d.a.

  Chabówka „Wiadukt”

  Myślenice d.a.

  Kraków RDA

  Kraków RDA

  Katowice d.a.

  Katowice d.a.

  Gliwice d.a.

  Gliwice d.a.

  Opole d.a.

  Opole d.a.

  Wrocław d.a.

  Wrocław d.a.

  Strzegom p.d.

  Bolków

  Kaczorów

  Jelenia Góra Al. Jana Pawła II – Bacewicz

  Jelenia Góra Al. Jana Pawła II – Estakada

  Jelenia Góra d.a.
	15.05

14.57

14.35

14.11

13.40

13.00

12.55

11.35

11.30

10.45

10.15

09.10

09.10

07.50

07.35

06.40

06.15

06.00

05.44

!

05.40
	20.45

20.37

20.15

19.51

19.20

18.40

18.20

17.00

16.40

15.55

15.25

14.20

14.20

13.00

12.45

11.50

11.25

11.10

10.54

!

10.50


            Objaśnienia znaków:

             U – nie kursuje 25 XII, Nowy Rok oraz pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych   
             N – nie kursuje 25 XII i pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych         

             w -  kurs wykonywany naprzemiennie z PKS „TOUR” Sp. z o.o. Jelenia Góra                   

            Rodzaje kursów :

            Po – kursy pospieszne
Informacja:
32/ 210-44-55
32/ 210-46-78
